
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy  i Miasta  Raszków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 609)  oraz  § 11 ust. 1 uchwały  Nr  XLII/341/2018    Rady  Gminy i Miasta  Raszków w sprawie :Statutu 
Gminy i Miasta Raszków z dnia 17 września 2018 r. (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2018 r.  poz. 7260) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Karola Marszała  na  Przewodniczącego  
Rady Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący obrad  
 najstarszy wiekiem  radny   

 
Włodzimierz Jędrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89888D3-251D-4E79-AA70-894C81C9B1A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


